
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

24.09.2021 г. № 60-с

г. Грозный

О зачислении студентов

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом 
Министерства образования и науки РФ от 23.01.2014г. № 36, Правилами приема в 
ГБПОУ «ЧГПК» на 2021 -2022 учебный год, на основании Протокола заседания 
приемной комиссии № 2 от 24.09.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить абитуриентов, прошедших отбор по конкурсу в ГБПОУ «Чеченский 
государственный педагогический колледж» в число обучающихся по следующим 
специальностям определить в следующие группы соответственно:

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

1. На 1 курс на базе среднего общего образования на бюджетной основе по 
следующей специальности:

44.02.02 «Преподавание в начальных классах»

Группа 21-ПвНК-1о-11

1. Салгириеву Седу Рамазановну

Директор

Исполнитель: 
Зам. директора 
по УР Я.М. Басаев

М.И. Вагарова


